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Koncert muzyki operetkowej i międzywojennej, wyjątkowe wykonanie tradycyjnych utworów muzyki

żydowskiej, pieśni patriotyczne w aranżacji na chór oraz nastrojowe utwory z wykorzystaniem

ukraińskiej bandury – to tylko część propozycji przygotowanych przez Centrum Kultury Podgórza –

Strefa Sokolska na listopadowe wieczory.

Koncerty Pieśni i Piosenek Patriotycznych

Wyjątkowy klimat piosenek śpiewanych przy ognisku towarzyszyć będzie koncertowi „W

jesiennej zadumie” w wykonaniu amatorskiej grupy „Hej przyjaciele”. W programie koncertu,

który odbędzie się w dzisiaj, 6 listopada o godz. 17.00, znalazły się pieśni patriotyczne, piosenki

o jesieni oraz dobrze znane dawne i współczesne przeboje poezji śpiewanej. Świętowanie

odzyskanej niepodległości będzie również tematem przewodnim koncertu „Pieśni patriotyczne i

legionowe”, który odbędzie się w środę, 13 listopada o godz. 17.30. Utwory nawiązujące

tematyką do najważniejszych wydarzeń z historii Polski wykonają artyści z Krakowskiego

Towarzystwa Śpiewackiego Echo pod dyrekcją Michała Bernasia oraz Chóru Kamea pod

dyrekcją Sofii Stadnyk.

Podaruję Ci bukiet róż

Nastrojowych arii, duetów i piosenek zapraszających do refleksji na temat emocji, relacji

międzyludzkich i zabawnych sytuacji życiowych, będzie można wysłuchać podczas koncertu w

poniedziałek, 18 listopada o godz. 18.00. Artyści związani zawodowo z Operą Krakowska

wykonają piosenki z okresu międzywojennego oraz hity gatunku operetkowego. Partie

sopranowe zaśpiewa Kamila Mędrek-Żurek – artystka mająca w repertuarze wiele utworów

operowych i rozrywkowych, której towarzyszyć będzie Dariusz Palonek – tenor podejmujący

różnorakie wyzwania artystyczne, w tym również biorący udział w produkcjach filmowych i

kabaretowych. Akompaniować im będzie absolwentka Akademii Muzycznej w Krakowie Olga

Piotrowska-Cender – pianistka współpracująca z najlepszymi artystami i zespołami w Polsce.

Jesienne sny 

W środę, 20 listopada o godz. 18.00 w Strefie Sokolska obędzie się koncert pt. „Jesienne sny”.

Najpiękniejsza utwory kojarzące się z jesienią wykona Zoriana Łużecka-Grzybowska.

Pochodząca z Ukrainy artystka swoją przygodę z nauką śpiewu i gry na bandurze rozpoczęła w

wieku 10 lat. W jej repertuarze znajdują się zarówno tradycyjne ukraińskie pieśni ludowe,

utrzymane w ludowym stylu pieśni i kompozycje instrumentalne, jak i utwory współczesnych

ukraińskich kompozytorów. Podczas koncertu publiczność wysłucha utworów opowiadających o

kolorowej i melancholijnej porze roku, a także różnorodnych pieśni, romansów, tanga oraz

walców. Śpiewowi towarzyszyć będzie tradycyjny ukraiński instrument strunowy – bandura, a

także fortepian, przy którym zasiądzie pianistka – Sabina Kołodziej. Wieczór uświetnią recytacje

w wykonaniu Artura Grzybowskiego.

Muzyczno-poetycki CYMES

W środę, 27 listopada o godz. 18.00 w Strefie Sokolska będzie można usłyszeć muzykę



żydowską. Wokalistka Dorota Helbin zaprezentuje publiczności tradycyjne żydowskie utwory

oraz muzykę klezmerską – z najpiękniejszymi utworami Leopolda Kozłowskiego do słów m.in.

Jacka Cygana. Dorota Helbin od początku swojej artystycznej kariery, rozwijała działalność

solową, występując w ośrodkach i instytucjach kultury w całej Polsce i podczas licznych

wydarzeń kulturalnych – od lat współpracuje również z Centrum Kultury Podgórza. Poza

operetkowymi szlagierami, w wykonywaniu których się specjalizuje, stworzyła również cykl

autorskich programów słowno-muzycznych, w ramach którego wykonuje utwory z repertuaru

znanych artystów.

Szczegółowy harmonogram wszystkich wydarzeń zaplanowanych na listopad w Centrum Kultury

Podgórza – Strefa Sokolska znajduje się na stronie.
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